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GF Malleable Fittings Gegenmutter 3103102 G
1154246

ST ... diese Fittingtypen sind aus Stahl (verzinkte Ausfiihrung = galvanisch beschichtet).
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshdhe PL1
Verpackungshdhe PL4
Verpackungsléange PL1
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL4
Verpackungsvolumen PL1

Verpackungsband PL4

b

[P
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7611205431662
770310209
07611205431662
0855209
60563495
1030272
1315620
004310412

73
86
0,23
16
St.

07611205231668
06414900241632
200

729

260

1200

50

2700

Base Box

Pallet

0,00988

0,69984
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Verpackungsgewicht PL1 11,714
Verpackungsgewicht PL4 641
Verpackungsbreite PL1 190
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1154246

